
PCR99ETRpo41661743

DODATEK Č. 1
PPR-12943-25/ČJ-2018-990663

ke smlouvě o dílo vedené pod čj.: PPR-12943-5/ČJ-2018-990663
ze dne 29.11,2018

Smluvní strany
objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
zastoupen:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064 ·
plk. Ing. Michalem Keřkou, náměstkejn íeditele Správy
logistického zabezpečení po|jcejniho prezidÉĹ"České republiký
Správa log istického zabezpečení Policejního prezidia CR,
P.O. BOX 6, PSČ: 150 05, Praha 5

KOČÍ a.s.
K Lipám 132, 397 01 Písek
466 83 046
CZ466 83 046

In . Tomášem Kočím statutárním ředitelem

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 536

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Stránka1|3



PCR99ETRpo41661743

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2018 smlouvu o dílo s názvem: ,,Pražská 429/143, České
Budějovice - Stavební úpravy" (dále jen ,,smlouva").

V souladu s článkem Vlll. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č, 1 (dále jen ,,dodatek").

l. Úvodní ustanovení

l) Smluvní strany se dohodly na změně přesné specifikace prováděných prací dle ČI. ll.
odst. 2 smlouvy, spočÍvajÍcĹ ve vícepracích a méněpracích, které jsou uvedeny ve změnovém
listu Č.1., který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, v důsledku čeho dochází ke změně ČI, lV odst.
1 smlouvy.

,2) Smluvní strany se dohodly z důvodu nevyhovujících klimatických podmínek na
pozastavení stavebních prací, což bylo zaznamenáno ve stavebním deníku ňa stranách 8955
a 8958 viz příloha č, 2 tohoto dodatku, v důsledku čeho dochází ke změně ČI. Ill odst. 4
smlouvy, tedy k prodbužení termínu provedení části díla.

ll. Cena a termín plnění

l) Článek lV. odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o 104 645,43 Kč bez DPH, tj. 126 620,98 KČ včetně DPH. Ceny
navýšení jsou doloženy změnovým listem stavby, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku."

Celková cena díla se tímto dodatkem mění na 2 359 619,43 KČ bez DPH, tj. 2 855 139,51 Kč
včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.

2) Článek Ill. odst. 4 smlouvy se doplňuje o:

,,Termin provedení a předání řádně zhotovených části díla uvedených v ČI. // odst. 2

Zasedací místnost (m.č. 51) - Odstraněni dřevěného obkladu, zapravení omítek stěn,
oprava po zatečení ve svět/lc/ch, demontáž umyvadla, nové obklady a umyvadlo,
úprava osvětlení - výměna zdrojů světel, výměna podlahové krytiny za nové PVC dle
výběru objednatele
objekt a - nová hydroizolace střešního pláště včetně všech klempířských prvků,
demontáž střešních světlíků a osazení nových, demontáže hromosvodu a jeho uvedení
do původního stavu
objekt b (m.č. 25) - odhalení střešního svodu, jeho výměna a oprava izolace kolem
vpusti na střeše. Zaklopení dešt'ového svodu sádrokartonovou konstrukci včetně
povrchových úprav a malby
Dokumentace skutečného provedení v počtu tři (3) parě a lx elektronicky na CD

je ne/>ozději do 1.4.2019

Sltanka 2|3



PCR99ETRpo41661743

Ill. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu dvě
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

65 -02- 2019
V Praze dne ..................

za objednatele:

plk. Ing. Mic, 1Keřka
náměstek ředitele SLZ PP ČR

V Praze dne ....N.
. R' ~ "

za zhotovitele

Ing. Tomáš KOČI
statutární ředitel

Stránka 3|3



Změnový list Č.1
Zakázka
Číslo zakázky
Objednatel

Zakázka
Klasifikace
Fáze
Komentář

Verze

!Česká Republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7

jRekonstrukce objektu PP ČR NCOZ, Pražská 429/143 České Budějovice

Popis
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel Koči a.s.

Uživatelé
význam (funkce) jméno

Zpracovatel Jedlička jan

r

Datum:

Za objednatele odsouhlasil: plk. Ing. Michal Keřka



Zakázka:
Rekonstrukce objektu PP ČR NCOZ, Pražská 429/143 České Budějovice

Popis
změnový fist Č.1

Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01
Vícepráce
Méněpráce

163 857,58
-59 212,14

Celkem (bez DPH) 104 645,43
DPH 21 975,54

Celkem (včetně DPH) 126 620,98 CZK

,.F' ,



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis mj výměra bez ztr. Ztratné výměra jedn. cena Cena bez DPH

S0_01: Stavební objekt 01 - vícepráce

003: Svislé konstrukce
Přizdívka z porobetonových tvárnic ti. 150 mm - geberit

0064: výplně otvorů
D+M kolmé zatepiené manžety 900x900mm,výška 300mm

009: Ostatní konstrukce a práce
Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na
MV nebo MVC do 1 m3 - světlíky

099: Přesun hmot HSV

163 858

101. SP 346272256 m2 l 7.1

13. SP X2

14. SP 962032431

kus 8,0

m3 4,8

6 433
7,1 906,00 6433

31 840
8,0 3 980,00 31 840

5 040
4,8 1 050,03 5 040

5 131
17. SP 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 7,68 - 7,68 328,81 2 525
18. SP 997211119 Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti t 7,68 - 7,68 20,51 158
19. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se t 7,68 - 7,68 154,38 1 186

složením
20. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,68 - 7,68 6,84 53

21. SP 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skjádkovné) t 7,68 - 7,68 157,50 1 210

722: Vnitřní vodovod
Vsazení uzavíracích kohoutů na stávající stoupačky,dopojeni redukce + matice ks
+ flex hadice, D+M

7 900
10,0 - 10,0 790,00 7 900

67. H 64251311 Pisoár GOLEM ÄntivandaĹ s radarovým splachovačem a s integrovaným kus 1,0 — 1,0 9 772,40 9 772
zdrojem

68. SP 725129102 Montáž pisoáru s automatickým splachováním kus 1,0 — 1,0 682,00 682

725: Zařizovací předměty 10 454

735: Otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do
odpadu
Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm - zpětná
montáž stávajících těles
Úprava rozvodů Cu pod sdk Kci - 2,5 brň

741: Elektromontáže
Svítidlo záňvkové stropní LED 2X18W- D+M
Demontáž a zpětná montáž svítidel zářivkových - 2 kanceláře
Úprava hromosvodu na střeše - D+M podpěry uzemňovacích lan na atiku (PV
1.21)

763: Dřevěné prefabrikace
SDK stěna předsazená tL75mm,profil CW+UW 50, deska 12,5 bez izolace

4 453
ks 2,0
ks 4,0

ks 2,0

kpl 1,0

ks 4,0
ks 8,0
ks 165,0

2,0 132,00 264
4,0 11,00 44

2,0 322,30 645

1,0 3 500,00 3 500

22 375
4,0 1 235,10 4 940
8,0 550,00 4 400

165,00 79,00 13 035

104. SP 763121415
31 506

m2 53,4 l 53,4 590,00 31 506

www.euroCALC.cz 1 z2



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena bez DPH

776: Podlahy povlakové
V LJ\J

133. SP 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 77,21 - 77,21 97,50 7 528
134. SP 776991821 Odstranění lepidla ručně z pod|ah m2 13,31 - 13,31 33,00 439
135. SP 776111116 Odstraněni zbytků |epidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 13,31 - 13,31 55,50 739
136. SP 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v m2 77,21 - 77,21 53,10 4100

poměru 1:3 - kanceláře
152. SP 776991121 Základni čištěni nově položených podlahovin vysátim a setřením vlhkým mopem m2 77,21 - 77,21 64,50 4 980

1'7 '7RR

103. SP 711210020
711: Izolace proti vodě
Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou, dvousložkovou pružnou izolaci
včetně těsnicího pásu do spoje

781: Obklady keramické
Oprava keramické dlažby u vstupu do kanceláří

SUB: Subdodávký
D + M GSM modulu a ovládacího tlačítka

11 240
m2 18,07 18,07 622,00 11 240

4 200
h 12,0 12,0 350,00 4200

ks 1,0
5 500

1,0 5 500,00 5 500

0
("

.

0

"0

www.euroCALC= 2 z 2



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis Mj Výměra bez ztr. Ztratné výměra Jedn. cena Cena bez DPH

5O_01: Stavební objekt 01 - méněpráce - 59 212

. ". ' ' . - LL UDD7. H 55331100 Zaruben ocelova pro běžné zděni H 95 600 LIP kus -1,0 - -1,0 735,00 - 735
8. SP 642944121 Osazováni ocelových zárubní dodatečné PI do 2,5 m2 kus - 1,0 - - 1,0 678,93 - 67')

11. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 - 82,15 - - 82,15 160,00 - 13 144

12. SP 612311131 potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 -54,0 - -54,0 139,05 -7 508

006: Úpravy povrchu
mn

' ' " O VYD66. SP 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad soubo -1,0 - -1,0 3 432,00 - 3 432
vodorovný

69. SP 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm 3oubo -2,0 - -2,0 1 204,50 - 2 409

74. SP 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusti 3oubo -2,0 - -2,0 1 127,50 - 2 255

725: Zařizovací předmětv O noc

" " e " D JI q
78. SP 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do 3oubo -1,0 - -1,0 5 263,50 - 5 264

lehkých stěn s kovovou Kci
79. SP 726191001 Zvukoizo|ační souprava pro klozet a bidet 3oubo - 1,0 - -1,0 311,30 - 311
80. SP 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž 3oubo - 1,0 - -1,0 739,20 -739

726: ĹnstalačnÍ prefabrikátv

766: Konstrukce truhlářské
- D .COO115. SP 766411812 Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy přes 1,5 m2 m2 - 53,4 - -53,4 83,78 -4 474

l 116. SP 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 - 53,4 - - 53,4 33,59 - 1 794

e

" - - ID 4DO154. SP 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 - 20,1 ! -" -20,1 68,37 - 1 374
155. H 59761037 Obkládačky keramické - 20 x 25 - dle výběru investora, cenová hladina 300,- m2 -22,11 '& - -22,11 300,00 -6 633

Kč/m2
156. SP 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibňnIm m2 -20,1 - -20.1 369,08 - 7 41')

lepidlem
159. SP 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 -20,1 - -20,1 51,86 - 1 042

781: Obklady keramické AB ACCb



r

l
i
t! Denni záznam stavby:
j r
i

List č. *008955 1)atum

.í/_ S:> ,.
,·?'>t '.ZU"4 ť <1

77""2- L'ů"z:ľ" y '
:

:
F

:

:
,i
i
P

:
P
i

:
.,l
l
P

,

,

l
.
i
T

;

l

!
i

l
.0l0
i

,

I
;

i

l
:
.
0
0
i

:

l
:

i0

:

l
;

itl
;,.
,.;j
i
;.:,i
l

;

:
.
:
.
;
:
,I
,;
0

:

l
U

P

:
:
0
,

l
:

:
;

l
:
;
l
t
h

l
r
,

t

,Z):t /,>'q YjĽ '?"/ .' 9/,· á'" . ,9'í- $A
r 0

ď

:Z i'4'.-r

;

P

b Y.
r . , ,~:Š>& .;í:,.: su:'n.:Z'Y .j m' í-'S77 ,

· r'

7Ž5 ľ&:S "'J'

·: ·-4-="

Z*?ĚÉ'UO
T& zá:

C""" Q2:—
,"~% Z"'"A' %% 2a"?
?""""-'Yá"

r _./d" gx 1>(Y-
.

r" Éf
pt

(

Slže

6c"Ĺ:'Ž' : :

-J-- ^= 7

Jx ,Ay /"ZµĹ/ě'"
' l

ÁU/Á

rm ď

ÄMZ f
{ E

íŇř\s,
\ r Ĺ, \-ži í'&íaj ŕ7(· u4,11m (a1ÁcM -'")

'řEŔLF. Á,Ňf KU) ¥'EU11 íe" "ŇÉ1 lWi TEµ1a)
.ĹC'\'^FwÁ 'ĽJ\.Ä b':% \""j'A|\}r \| AŇY

__ ,_.._ -:_ :._ ,. .... .. -. -.,_ . -. _ .. . _. . . . -~ -~



, Denni záznam stavby:, C

List č. i

.µ·h%j;:"/
í 'Č":.

*008958
,-{"Miŕ;"? Ľ'ĹĚÁ

y

~,, , ,Av [gx

Dat

cM. ,t
Ľjú;; .t,'C "·'

0

:
.
j.
:P
q

i

;

,

:
!
P

,

;
N

.

t

i

l
Ň;
l
:

i

q

:

. .. . . . ' ~"""".,; Ĺ .X., C):? 'c."Or "·'>L"", ,r

·:,

8t=MzĚ-> D
;',Z2 'z".áz':á

-, T- --,2 ť .
äm,ici. .Rf .l ,ů:l."g

7 "" '"- ,"C' " " 9"2itú%'

_. & Sx ,,a
d' P

44 A
P

r "
J g' ,L :/;¢"l.(% ^: Z-

l
i

i

0

:
;
;
.

r

..íc>s'/
i
P
.

"ž6<ftíW'-
- :8 - ď"

'pm 1%Bň' ,Q4. ď
7q"- n"

r
.
.
,

,

t

P

,

:

:
t

:
l

t

P

g

.

.

:
;
:q
P
,
P

t

.Re ,9'.\, .ĺ'é ,gu E"e~.
,·' ď

74(0'4

/LN'> iŽ¥t7" -' /Z'Z" 9L'/ zí ĎG"Ĺ ,FT7
,Č5·r/ tg 'Tza'/ " ÁíCE'-

i

c)T!AťPL«Cv"jE,.
ae1'u ja'i\iej

,74SáS/ ,;·';·; ÍZQC.
4 - OZ:. j7

l

4 .4 Ľ


